

Societa' Della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest

Sede legale Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino

PROVVEDIMENTO

N. 231 del 27 dicembre 2016

Oggetto:

ACCREDITAMENTO DELLA STRUTTURA CENTRO DIURNO CASA ACCOGLIENZA SACRO CUORE DI SAN DONNINO- CAMPI BISENZIO (GESTIONE COOP. IL GIRASOLE ONLUS)

Eseguibile a norma di legge dal 27/12/16

Struttura Proponente: Segreteria e Affari

Generali

Responsabile: Dott.ssa Paola Cipriani

Estensore : Dott.ssa Paola Cipriani

L'anno 2016 il giorno 27 (ventisette) del mese di dicembre la sottoscritta Paola Cipriani

Dirigente dell'area III Gestione dei Servizi Generali

RICHIAMATO il provvedimento del Direttore n. 248 del 22.10.2014 con cui è stato attribuito alla sottoscritta l'incarico di Direzione dell'Area "Gestione Servizi Generali", cui fanno capo fra l'altro le funzioni in materia di accreditamento delle strutture socio-assistenziali ai sensi della L.R. 82/2009

RICHIAMATO il proprio precedente provvedimento n. 85 del 30 maggio 2016 con il quale si è preso atto della variazione di titolarità della autorizzazione al funzionamento della struttura Centro Diurno Casa Accoglienza Sacro Cuore di San Donnino –Campi Bisenzio a seguito del subentro della Coop. Sociale Onlus Il Girasole

VISTA la comunicazione prot. 8288 del 1.12.2016 con la quale il legale rappresentante della Coop. il Girasole, sig Claudio Giannini, ha richiesto l'accreditamento della struttura suddetta ai sensi della L.R. 82/2009

DATO ATTO che la richiesta è corredata dalle previste dichiarazioni sostitutive di cui all'art. 4, comma 2 della L.R. 82/2009 e che nulla osta pertanto al rilascio dell'accreditamento della struttura:

tipologia: Struttura Semiresidenziale per Anziani (SSA)

denominazione e sede: Centro Diurno "Casa Accoglienza Sacro Cuore" – San Donnino, Campi Bisenzio

DECRETA

per i motivi esposti in narrativa:

- 1) E' accreditata, ai sensi dell'art. 4 della L.R. 82/2009 la seguente struttura: SSA Centro Diurno "Casa Accoglienza Sacro Cuore" – San Donnino , Campi Bisenzio
- 2) Sulla attività svolta e sui risultati raggiunti dalla struttura verranno effettuati i controlli previsti dall'art. 6 della L.R. 82/2009 in premessa citata
- 3) IL Centro Diurno Casa Accoglienza Sacro Cuore sarà inserito nell'elenco di cui all'art. 3, comma 4, della L.R. 82/2009

IL DIRIGENTE DELL'AREA GESTIONE DEI SERVIZI GENERALI

Dott.ssa Paola Cipriani